²³ “Accepit *das gemeynste wort*, quod Iudaei habebant: ‘Ego deus Abraham.’ Ista optime noverunt, fuit communissimus textus” (WA XXXVII (n. 22), p. 365).

²⁴ “Quid *schruff* Christus drauf? Sadducei non de spiritu, angelis. Ibi Christus facit Mosen *schr* und *rdn*, qui cecus &c. quid? deus est Abraham, Iacob, & *das sagt* Moser. Num putatis deum, qui sit mortuus? si est deus, oportet vivere, qualis &. Si est deus, Abraham oportet vivat, et tamen mortuus. Sic Isaac, *Jacob muß leben*, et tamen omnes mortui et sepulti. Si deus et omnium prophetarum, oportet sint vivi, quia deus non est rei, quae non est. Qualis est deus, oportet sit deus huius, quod est. Ideo Abraham, qui est in terris, oportet sit. Coram oculis sunt mortui, Sed in oculis dei vivi. Ideo dicit: ‘Hoc nomen meum in *ruwigkeit*’” (WA XXXVII (n. 22), p. 365).

²⁵ “Dicit ergo Paulus: sic est resurrectio *grthn*, tam efficax *ist* *sein*, quod in vobis operetur, *das ir auch auffrsteht*, etiam hic in terris, et hic mori, ut dicit: ‘mortui,’ ‘et vita vestra’ &c. *Ist nu rcht*, quod mortui et resurrexistis, *id scht drauff*, *wir ir lebt*, *thut*, *rcht*, tum in vobis invenientis, an vera et efficax in vobis, ut non sit resurrectio *mit worten*, sed vivens, quam sentitis in vobis et *brwist*. Qui nondum cum Christo *auffrstandn*, *den ist Christus noch nicht auffrstandn*, quanquam pro sua persone, tamen mihi et tibi nisi et ipse moriar et resurgam” (WA XXXVII (n. 22), p. 368).

²⁶ “Ideo docet Paulus, ut quisque Christianus, si verus est Christianus, *ist tod sein und leben*, *gestorben* et cum Christo, sepultus et *auffrstandn* et in gloria *turn* vel non, *Das ist bestlossen*, *da ligt dir prob*, *ob wir cum Christo auffrstandn*, an eius resurrectio efficax, *ist wort* vel opera &c. Quomodo resurgemus vel quod mortui, et tamen vivimus? Oportet hic esse, vel sumus Christiani. Ista verba pseudapostoli intellexerunt *id gar*, quod negarent corporis resurrectionem: qui credit in Christum, ille resurgit, et sic impletur in quodlibet Christiano &c. *haben eben* ex eius verbis *grschten* contra resurrectionem mortuorum novissimo die. Nos intelligere debemus, ut Paulus intellexit et seipsum statim exposuit. Loquitur de spirituali resurrectione, *denn ist wir gristlich*, Si cum carne et sanguine in extremo die *sollen auffrstehen*, tum oportet hic *gristlich auffrstandn sein*. Ro. ‘Spiritus, qui Christum’ &c. Et corpora *sterblich erwerthen umb des willen*, quod intus vos excitavit *und from und srig gmarcht*, Quando anima *auffrstandn*, i.e. vivificata, tum in extremo die spiritus sanctus illud corpus, quod *herberg* resurgentis spiritus, *auch mit* &c. Denn *geist* ist hie auf erden lebendig und *auffrstandn* i.e. anima est gerecht a sunden, Ideo *dir hüt* *ist er nach* ex terra, quia fuit hospes et *wird des selbigen auffstandn grist*, qui in terris hic in eo habitavit. Sic *ist brude zusammen*” (WA XXXVII (n. 22), p. 368).